

Minnesanteckningar förda vid SPF:s Väntjänstkommitté

Lokal: SPF:s exp. Trots gat. 35, Falun

Datum: 2015-05-04

Närvarande: Gun Eriksson, Ann-Marie Bonde, Anita Bonde, Marianne Rennel, Rolf Alvolin, Marianne Häggblom och Anna Lundquist.

Frånvarande: Sigrid Grälls. Margareta Persson från SPF seniorerna var inbjuden, men kom inte.

Föregående minnesanteckningar godkändes. Till mötessekreterare valdes Anna Luundquist

Rapporter: Individuell väntjänst: Sonen till en dam i Rolf:s område önskar sällskap o promenader. Gun hör med ny väntjänstare, Christina Öhlen om hon kan ställa upp, annars gör Rolf det.

Sigrids engagemang för en annan pensionär har lett till att pensionären gått med i en förening och ej behöver mer hjälp.

Gun besöker boende på Sollunden.

Ekonomi: Ekonomin är i balans. Gun tar reda på hur mycket vi har på sparkontot.

Vi fortsätter med annonser om våra Björkenaktiviteter i FK. Annonser i Annonsbladet?

Fredagsluncher: Vi blir väl bemötta på Kuselska, så vi fortsätter med den restaurangen. Det har kommit 10-15 gäster per gång.

Nya SPF:medlemmar: Gun deltog i mötet. Dit kom ett 30-tal intresserade nya medlemmar.

Björken: Mait Boström som varit medlem i Väntjänsten många år avtackades på Björken med blommor i samband med att hon underhöll med populär högläsning.

Träff för alla väntjänstare: Åsa Nordin, Hjälpmedelscentralen skulle ha föreläst men blev sjuk. Mötet blev ändå bra då alla fick tillfälle att lära känna varandra.

Anna deltog på **Britsarvsgårdens aktivetsmöte**. Vi tillfrågades om vi ville ha något kafé där i höst, men det får räcka med att SPF ställer upp med underhållning, tex SPF:kören.

Ann-Marie Sigrid o Marianne H deltog i **SPF:s Distriktsstämma**

Från styrelsen: SPF:s mötesförsäkring syftar till att skydda medlemmen under vissa aktiviteter i regi av SPF.

- Under möte eller annat arrangemang anordnat av SPF
- Under resa till o från sådant möte/arrangemang
- Under oavlönad hjälp, s.k väntjänst förmedlad genom SPF
- Under resa till och från s.k väntjänst, förmedlad genom SPF

Mötesförsäkringen omfattar endast SPFmedlemmar

Styrelsen har satt ihop ett 12-punkters instruktionsprogram till verksamhetsansvariga.

Styrelsen vill ha **datum för de kommitté möten** vi planerar i år.

Alla SPF:medlemmar har inte tillgång till dator. Kan vi hjälpa dessa medlemmar genom att vi datorförsedda kan förmedla SPF:gruppmail till någon icke-dator försedd?

Övriga rapporter: Sigrid håller i en konferens för hörselombud på Lerdalshöjden 19 maj. Rolf har deltagit i ett möte på hjälpmedelscentralen i Borlänge som hölls av Chatarina Nordin. Man planerar temadag 2 okt. med inriktning på 65+ are i ordinärt boende med föreläsning o workshop. Nytt planeringsmöte 22 maj ,då de vill ha en representant från oss. Gun frågar Sigrid.

Verksamhetsplan: Vi planerar Sommarutflykt med våra pensionärer 30 juli till Gullnäsgården. Uppsamlingsplatser: Britsarvsgården och Promenaden 19. Avresa 10.00 Sista anmälan 24 juli. Inbjudan sätts in i SPF-tidningen. Vår nya medlem Christina Öhlen ställer upp med en bil. Övriga bilar ej bestämt.

Vi startar med **fredagsluncherna** 4 sept. Marianne H och Gun är värdar då.

Björken: Höststart 5 sept.-Marianne H serverar . Avslut 28 nov.

Förslag till underhållning: Sjukgymnast Ann-Mari Eggertz eller de 2 sjukgymnasterna som har ett projekt på Britsarvsgården.

Föreläsning om Karin Larsson av Marianne Nilsson, intendent på Carl Larssongården

Dramatiserad föreställning med Magnus Hård av Segerstad

TV-profilen o nya SPF medlemmen Karin Bökman kanske kan kåsera om sin tid som TV reporter

Åsa Nordin Hjälpmedelscentralen, se nedan

Musik o sång med Nils Börjesson

Kafé Smedjan: Datum ej bestämt.

Träff för alla väntjänstare: Datum ej bestämt, men vi hör med Åsa Nordin från hjälpmedelscentralen (hörsel o syn) om hon kan föreläsa.

Nästa möte: 31/8 9.30-12.00 på SPF:exp. Ann-Marie tar med fikabröd

Övriga höstmöten prel. 12/10 9.30 Marianne R vill baka

23/11 9.30

Ann-Marie har ny e-postadress; goran.s.bonde@hotmail.com

Marianne Rennels mobilnr: 070-6657178, men hon använder ej moobilen så ofta.

Och sist , men inte minst: Tack Sigrid för goda bullar som bakat till oss trots att hon inte kunde vara med!

Vid datorn: Anna